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Rybnik, 15.04.2012r.

Śląska Liga Strzelecka
Runda III

Protokół nr 1

Psp. Pistolet sportowy 30 strzałów, cz. dokładna

L.p. Nazwisko i imię Klub Pkt.
1 Krawczyk Marian MKS LOK Rybnik 281
2 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 274
3 Szymonik Bartosz KSG 1924 262
4 Sobik Antoni MKS LOK Rybnik 258
5 Staszek Dominik Wiarus II 256
6 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 254
7 Mężyk Marcin MKS LOK Rybnik 246
8 Bachulski Henryk TS Temida 245
9 Pawłowski Joachim TS Temida 241
10 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 233
11 Kolańczyk Michał MKS LOK Rybnik 233
12 Wojtasik Robert TS Temida 232
13 Świstek Łukasz TS Temida 225
14 Schuppik Dariusz Alfa Siemianowice 217
15 Prauza Piotr MKS LOK Rybnik 216
16 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 215
17 Grajner Krystian MKS LOK Rybnik 211
18 Soboszek Janusz KŻR Dzięgielów 204
19 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 144
20 Marks Grzegorz MKS LOK Rybnik 103
21 Kufka Piotr MKS LOK Rybnik 83
22 Kołoczek Stanisław MKS LOK Rybnik 79
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Protokół nr 2

Pcz. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów, cz. dokładna

L.p. Nazwisko i imię Klub Pkt.
1 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 95
2 Mężyk Marcin MKS LOK Rybnik 92
3 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 90
4 Pawłowski Joachim TS Temida 88
5 Staszek Dominik Wiarus II 87
6 Schuppik Dariusz Alfa Siemianowice 84
7 Głomb Przemysław KSG 1924 83
8 Soboszek Janusz KŻR Dzięgielów 82
9 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 82
10 Bachulski Henryk TS Temida 81
11 Wojtasik Robert TS Temida 79
12 Szymonik Bartosz KSG 1924 79
13 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 79
14 Prauza Piotr MKS LOK Rybnik 78
15 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 77
16 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 74
17 Błaszczyk Artur MKS LOK Rybnik 73
18 Broja Robert TS Temida 73
19 Kolańczyk Michał MKS LOK Rybnik 70
20 Wysłuch Adrian MKS LOK Rybnik 68
21 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 61
22 Wojnar Daniel MKS LOK Rybnik 48
23 Kufka Piotr MKS LOK Rybnik 29
24 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 23
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Trap – 5

L.p. Nazwisko i imię Klub Pkt.
1 Bachulski Henryk TS Temida 5
2 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 5
3 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 4
4 Szymonik Bartosz KS 1924 4
5 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 4
6 Broja Robert TS Temida 3
7 Schuppik Dariusz Alfa Siemianowice 3
8 Soboszek Rafał MKS LOK Rybnik 3
9 Głomb Przemysław KS 1924 3
10 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 3
11 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 3
12 Prauza Piotr MKS LOK Rybnik 3
13 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 3
14 Kołoczek Stanisław MKS LOK Rybnik 3
15 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 2
16 Kufka Piotr MKS LOK Rybnik 2


